



## Flødstrup-Ullerslev Menighedsråd



Onsdag 210824

### Referat fra Menighedsrådsmøde

	<p>Peter Wagner Mollerup, Kirsten Pedersen, Jens Erik Jensen, Børge Thomsen, Niels Uffe Jørgensen, Anders Dyrhave, Allan Lau, Erik Rahn, Anne Marie Kristensen, Mette Juul, Pernilles S. Vilhelmsen, Poul Olsen, Mona Kristensen. Afbud: Pia Dørr.</p> <p>Godkendt uden ændringer</p> <p>Orientering fra stiftet/provstiet ang. Agtindsigt. 2908 kl. 1900 budgetsamråd i Skellerup. 280924 landemode. PWM udtræder pr 210824 grundet tiltrædelse ad nyt job og herunder flytning ud af sognet, udtrædelsen blev enstemmigt vedtaget, samtidig blev det vedtaget, at næstformand Kirsten Pedersen, blev udpeget som ny formand for menighedsrådet, suppleant Pia Dørr indtræder som fuldgældigt medlem af menighedsrådet. Som ny næstformand indstilles Erik Rahn. Alle valg enstemmigt vedtaget. Orientering vedr. korrespondance mellem MR og ordenskapitlet, men nu er sagen endt tilfredsstillende. (Grundet andet arrangement på Dalgård den 250924, flyttes næste menighedsrådsmøde til konfirmandstuen i Flødstrup). Orientering om økonomien blev forelagt, <u>herefter blev kvartalsrapporten enstemmigt vedtaget 210824 kl. 1619.</u> Fortegnelse over misligholdelse af gravsteder udleveret, skrivelse vil tilgå debitorerne, efter nye vedtægter over kirkegårdene er vedtaget. Provstiet flytter ikke til Dalgård, andet bygningsmasse i Nyborg er i spil. Ingen emner.</p>
--	--

	<p>Beredskabsplanen er udsendt til alle medlemmerne. Første møde i gruppen bliver klokken 9 den første dag. Planen vedtaget. Konfirmandopstart i september både i Flødstrup og Ullerslev, antallet er lidt færre end foregående år.</p> <p>Aftalt at ved en evt. arrangement udenfor kirkerummet, for eksempel vielse i det fri, stiller menighedsrådet med præst, organist, sanger eller andet personale til den kirkelige handling, hvorimod bryllupsarrangører stiller elektronik, herunder højtaleranlæg og musikinstrumenter til rådighed</p> <p>NUJ: hovedentreprenør og arkitekt forsøger af færdiggøre præsteboligen. Vi har kontakt til den byggesagkyndige i provstiet.</p> <p>De nye vedtægter for kirke og kirkegårdsudvalget blev vedtaget enstemmigt, vedtægterne godkendt 210824 og forventes godkendt igen på mødet 250924.</p> <p>Projekt Flødstrup afventer retursvar vedr. udbud/økonomi fra håndværkerne, før projektet kan iværksættes.</p> <p>Rådet godkendte at præstetavlen bag alteret i Flødstrup færdiggøres, bevilliget kr. 7.000 til en maler for færdiggørelse inden 6/10-24.</p> <p>Robotplæneklipper er nu leveret til præstegårdshaven i Flødstrup og er i gang.</p> <p>Murer bestilt til hovedtrappen på Dalgård for ilæggelse af nye fliser med metalforkant, kr. 23.500 incl. Moms.</p> <p>Generelt skal vi sørge for at finansiering er på plads inden vi igangsætter nye projekter.</p> <p>69 personer skal på menighedsudflugt 220824.</p> <p>Provstiudvalget arbejder med budgetterne for den kommende periode.</p> <p>Den afgående formand takkede for de sidste 4 års arbejde i rådet, både arbejdsomt og de nye bekendtskaber der er opstået. Han håbede at bekendtskaberne består, selv om han flytter til Sønderjylland. Han lovede at give en kop kaffe i fald man besøger ham.</p> <p>Næstformanden/den nye formand takkede Peter for den forløbene tid og samværet med ham.</p>
--	---

Godkendt og attesteret

Anne Marie Kristensen

Børge Thomsen, kirkevæрге

Allan Lau,

Niels Uffe Jørgensen

Erik Rahn

Mette Juul

Poul Olsen